Материально-техническое обеспечение

и оснащенность образовательного процесса
муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 14

города Пугачева Саратовской области»
Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов
	№ п/п
	Учебный класс, кабинет
	Наименование оборудования
	Количество
	Наличие выхода в Интернет

	1
	№ 11

 кабинет иностранного языка
	Макбук
	1
	имеется

	2
	№12

 кабинет географии
	 Макбук 

 Мультимедийный проектор

Учебно-наглядное оборудование кабинета географии
	 1

 1


	имеется

	3
	№ 13 

кабинет биологии
	Телевизор 

Видеоплеер 

Учебно-наглядное оборудование кабинета биологии (комплект)

Термометр лабораторный

Таблицы для кабинета биологии

Портреты ученых-биологов

(к-т)

Наглядные пособия по биологии

Модели разные для биологии

Ухо человека

Весы учебные с гирями 

до 200 гр.

Строение клетки

Скелет человека разборный 

Скелет кролика

Проектор мультимедийный

Подвес   для проектора

МФУ(принтер, сканер, копир)

Ноутбук

Набор палеонтологических находок

Набор посуды для проведения лабораторных работ

Комплект муляжей «Позвоночные животные»

Видеомагнитофон

Графопроектор

Экран настенный
	1

1

1

1

1

28

1

114

16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

1

1

1

1
	USB  модем

	4
	№ 11

 кабинет иностранного языка
	Ноутбук

ПР-3 плеер
	1

1
	USB  модем

	5
	№ 15 

кабинет русского языка
	Макбук
	1
	имеется

	6
	№16

 кабинет литературы
	Ноутбук

Мультимедийный проектор

Интерактивная доска

Набор наглядных пособий по русскому языку и литературе

Телевизор

Видеодвойка

Слайд проектор

 
	1

1

1

1

1

1

1

1
	USB  модем

	7
	№17

 кабинет истории 
	Интерактивная доска

Мультимедийный проектор

Компьютер интерактивный комплекс

(макбук)

Механизм фиксации доски с креплением для мультимедийного проектора 
	1

1

1

1


	имеется

	8
	№18

 кабинет истории
	Интерактивная доска

Компьютер

Мультимедийный проектор

Механизм фиксации доски с креплением для мультимедийного проектора

Учебно-наглядное пособие для кабинета истории

интерактивный комплекс

(макбук)
	1

1

1

1

125

1


	имеется

	9
	№19

 кабинет музыки
	Пианино

Телевизор

DVD плеер

Видеомагнитофон

ноутбук 


	1

1

1

1

1
	USB  модем

	10
	№21 

кабинет ОБЖ
	Винтовка пневматическая

Винтовка пневматическая

Макет автомата
	1

1

1
	

	11
	№22 

кабинет химии
	Весы лабораторные электронные

Весы технические с разновесами

Комплект электроснабжения

Компьютер

Мультимедийный проектор

 Телевизор

Учебно-наглядное пособие для химии

Видеофильмы

Экран настенный

Пособие по химии

Макбук
	15

1

1

1

1

1

68

20

1

1

1
	имеется

	12
	№23

 кабинет экологии
	Телевизор

Видеомагнитофон
	1

1
	

	13
	№25 

русского  языка
	 Ноутбук

Мультимедийный проектор

Интерактивная доска
	1

1

1
	USB  модем

	14
	№27 

кабинет математики
	Интерактивная доска

Компьютер   

 Мультимедийный проектор

Слайдпроектор

Набор чертежных принадлежностей

Комплект фолий графики функций

Комплект инструментов классный

Набор «Части целого на круге»

Набор прозрачных геометрических тел с сечениями

Набор фолий «Планиметрия»

Набор фолий «Стериометрия»

Набор фолий « Тригонометрия»

Транспортир пластмассовый

Угольник классный

Циркуль школьный

Механизм фиксации доски
	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
	USB  модем

	15
	№31

 кабинет информатики
	Интерактивная доска

Компьютер   

Механизм фиксации доски

Принтер

Коммутатор к компьютеру

Мультимедийный проектор

Кондиционер


	1

12

1

1

1

1

1
	проводной выход в Интернет

	16
	№ 32

 кабинет физики
	DVD плеер

макбук

ЖКтелевизор

Компьютер

МФУ

Мультимедийный проектор

Программно-аппаратный комплекс для кабинета физики

учебно-наглядное пособие для кабинета физики
	1

1

1

1

1

1

1

1


	имнется

	17
	№33

 кабинет  математики
	Принтер

Интерактивная доска

Мультимедийный проектор

компьютер
	
	имеется

	18
	№ 35

 кабинет иностранного языка
	Макбук

Устройство для проигрывания мультимедийных данных
	1

15
	имеется

	19
	№ 36 

кабинет русского языка
	Интерактивная доска

компьютер

Принтер
	1

1

1
	USB  модем

	20
	№ 37 

кабинет математики
	Ноутбук

Макбук

Мультимедийный проектор

Интерактивная доска
	1

1

1

1
	имеется

	21
	№ 38

 кабинет иностранного языка
	Ноутбук

Нетбук
	1

15
	USB  модем

	22
	 № 14н

 Кабинет начальных классов 
	Ноутбук

проектор

настенный экран
	1

1

1
	USB  модем

	23
	 № 15н

Кабинет начальных классов
	Ноутбук

проектор

Настенный экран
	1

1

1
	USB  модем

	24
	 № 16 н 

Кабинет начальных классов
	Ноутбук


	1


	USB  модем

	25
	 № 17 н 

Кабинет начальных классов
	Ноутбук

Мультимедийный проектор

Интерактивная доска
	1

1

1
	USB  модем

	26
	 № 18 н 

Кабинет начальных классов
	Макбук

Ноутбук
	1

1
	имеется

	27
	№ 21н 

Кабинет начальных классов
	Ноутбук
	1
	USB  модем

	28
	№ 22н 

Кабинет начальных классов
	Компьютер

Мультимедийный проектор

Интерактивная доска

Раздаточный материал для начальной школы
	1

1

1
	имеется

	29
	№ 23н 

Кабинет начальных классов
	Ноутбук

Мультимедийный проектор

 интерактивная доска

Документ – камера

Модем

Модульная система экспериментов с программным обеспечением для начальных классов

Нетбук

Раздаточный материал для начальных классов
	1

1

1

1

1

7

14


	имеется

	30
	№ 24н 

Кабинет начальных классов
	Ноутбук

Мультимедийный проектор

Настенный экран
	1

1

1
	USB  модем

	31
	№ 2
Кабинет информатики
	Компьютер

Мультимедийный проектор

 Интерактивная доска Ноутбук
	10

1

1

1
	имеется


